中机质协[2016] 17号

各省各省((自治区自治区))市机械市机械、、汽车主管部门汽车主管部门（（行业办行业办、、联合会联合会）、）、机械质机械质

协协、、大型企业集团大型企业集团、、会员单位会员单位、、重点企事业单位重点企事业单位：：

根据中机质协[2016]09号文件通知精神，现将大会召开的具

体事项通知如下：

一、会议时间：2016年7月5日－7月8日
7月5日全天报到。7月5日19时30分，召开评审员会议，请

全体评审员提前报到准时参会（评审员名单见附件一）。

二、会议地点及交通

宾馆名称：京西宾馆。

宾馆地址：北京海淀区羊坊店路一号（靠近复兴路西长安街延长线）

会议报到处设在宾馆东楼一楼。按照京西宾馆安全保卫工作

的要求，请参会代表凭“会议通知”或复印件进入宾馆东、西门。

机场交通方式：

（1）首都机场乘机场大巴--公主坟的民航班车，在公主坟站

下车，沿复兴门外大街向东走500米路南；

关于召开全国机械工业第三十五次质量信得过班关于召开全国机械工业第三十五次质量信得过班组组、、

质量管理小组代表大会的通知质量管理小组代表大会的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

1

（2）乘机场快轨——东直门换乘地铁2号线-复兴门换乘1号
线在军事博物馆站下车西南口出。

火车站交通方式：

（1）北京站下车，乘地铁 2号线--复兴门换乘 1号线在军事

博物馆站下车西南口出；

（2）北京西站下车，乘地铁9号线在军事博物馆站下车西南口出；

（3）北京南站下车，乘地铁 4号线--西单换乘地铁 1号线在

军事博物馆站下车西南口出。

（西南口出站向西到羊坊店路口可见京西宾馆东门）

三、参会人员

1、申报质量信得过班组、优秀质量管理小组及各种奖项的

代表，以及单位（部门）负责人（领队）。

2、中机质协聘任的群众性质量管理活动（QC小组）诊断师。

3、会员单位的厂长（经理）、党委书记、工会主席、总质量

师或代表；质管部门负责人、群众性质量管理（QC小组）工作

主管人员、工会工作人员；以及学习、观摩人员。

４、各省（自治区）市机械、汽车质量管理部门（行业办）

质协，国家大型企业集团等单位的领导、主管及质管工作人员。

5、获奖单位和个人

四、会议安排

1、按照中机质协【2016】 09号文件要求进行申报。全国机

械工业优秀质量管理小组、质量信得过班组、岗位创新成果、全

国机械工业群众性质量管理活动优秀企业、先进单位、优秀组

织、质量模范等分别填写申报表（可复印或从网上下载）纸质版

盖章一份，连同成果PPT和word一份存入U盘，务必于5月30日
2

前邮寄到中机质协群管部，如用快递请使用EMS以免丢失。因邮

箱有限，不要发电子版。

2、、不能按期申报材料的不能按期申报材料的，，必须提前说明原因必须提前说明原因。。过期和会议过期和会议

期间不受理申报期间不受理申报，，现场交小组材料的不列入会议发表现场交小组材料的不列入会议发表。。

3、实施质量提升工程，求真务实，鼓励创新。积极鼓励支

持运用各种有效的质量技术方法，如可靠性、六西格玛、精益生

产方式、现场管理等，开展质量改进活动。特别是应用可靠性技

术和可靠性管理的思想、方法进行质量改进和提升。

4、凡在会上发表成果的班组，参会时再带1份纸质材料和电

子版PPT发表；报到时交会务组。

5、请各地区和企业把开展群众性质量管理活动的工作总结

（特点、做法、成效、体会等），以传真、电子邮件或书面寄至中

机质协群管部，做为总结宣传和评选表彰优秀企业的基础资料。

五、会议费用

1、会务及资料费每人1200元；

2、食宿费用自理，会议统一安排。标间拼房：440元/人
天，单人包间680元/间天。

３、申报优秀QC小组、质量信得过班组、岗位创新成果每

项交申报费500元，申报优秀企业、先进单位，每项1000元。

申报优秀组织奖、突出贡献奖、质量模范不收取申报费。

（优秀组织限于省市机械质协、行业办、大型集团公司）。

六、时间要求

1、申报表纸质版、工作总结、成果材料（PPT和word）电子

版存入U盘，于5月30日前寄到中机质协。

2、工人先锋号、优秀企业、突出贡献奖的宣传短片电子

3

版、质量演讲题目、文艺节目单请于5月30日前报中机质协。

3、参会人员回执单（附件二），务必于６月１5日前报中机

质协，以便安排住宿。

4、小组申报费和会务费请于 6月 15日前转入中机质协账

户，以便机打发票带到大会，汇款后请用邮件或电话核准发票具

体项目；食宿费报到时交宾馆。

七、联系方式

收款单位：中国机械工业质量管理协会

开户银行：工商行北京复外支行

帐 号：0200048509022300636
地 址：北京市西城区三里河路46号
邮 编：100823
电子信箱：zjzx4950@sina.com，954134185@qq.com
电 话：（传真）：010－68594950 68594959 68594957
资料联系人：黄雅静 13661038609
宾馆联系人：常乃诗 13520239700
财务联系人：王淑萍 13261576403

附件一：评审员名单

附件二：参会人员回执单

二○一六年五月十五日

4

附件一：

评审员名单

王建和 中国机械工业质量管理协会

李月华 中国机械工业质量管理协会

候 波 中国机冶建材工会全国委员会

黄雅静 中国机械工业质量管理协会

吴丽萍 中国振华集团公司

吕宁彩 上海柴油机股份有限公司

吴玉峰 哈尔滨汽轮机厂有限公司

王永向 武汉东本储运有限公司

孙振荣 北京北重汽轮电机有限责任公司

张晓英 上海日用-友捷汽车电气有限公司

梁 艳 长春一汽解放车有限公司

吴正阔 奇瑞汽车股份有限公司

翟 群 安徽皖南电机股份有限公司

张道林 哈尔滨电机厂有限责任公司

顾金刚 东方电机股份有限公司

张永权 时代集团公司

王震明 天津市天发重型水电设备制造有限公司

于丽琴 平高集团有限公司

梁 巍 江西昌河汽车有限责任公司

宋俊贤 北京巴布科克威尔科克斯有限公司

章 健 上海大众汽车公司

龚丽华 湘电集团有限公司

赵春芝 山东滨州渤海活塞股份有限公司

5

附件二：

全国机械工业第35次“双代会”参会代表回执单

单位

此表请务必于6月15日前反馈,传真：010-68594957、010-68594950、68594959
邮箱：743368258@qq.com、zjzx4950@sina.com

姓 名 性别 通讯地址 邮 编 电话/传真 是否包房

6